МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУЗЕЙ
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ»

(ГАУК РБ «Национальный музей
Республики Бурятия»)

БУРЯАД УЛАСАИ СОЕЛОИ
ЯАМАН

«БУРЯАД УЛАСАЙ
УНДЭЬЭТЭНЭЙ МУЗЕЙ»

ГЭЬЭН БУРЯАД
УЛАСАЙ ГУРЭНЭЙ СОЁЛОЙ

БЭЕЭ ДА A h  АН ЭМХИ ЗУРГААН

ПРИКАЗ

«06» июня 2025 г. № 03-126
г. Улан-Удэ

Об изменении графика работы

В связи с производственной необходимостью
п р и к а з ы в а ю :

1. С 10 июня по 28 июня 2025 года утвердить режим трудового
распорядка для дежурных научных сотрудников центра «Дом Старцева Д.Д.-
музей декабристов» по следующему расписанию:

Понедельник, вторник -  выходной (музей закрыт для посетителей)
Среда 10.00-18.00
Четверг 10.00-18.00
Пятница 10.00-18.00
Суббота 10.00-18.00
Воскресенье 10.00-18.00
2.Заведующего центра ознакомить сотрудников с данным приказом.

И.о. Директора А / Т.Х. Базарова

С приказом ознакомлены: